БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3»  октябрь 2016 г.

№  103-п

       «3» октября  2016 г.

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. за № 136-ФЗ, Федеральным законом от 18.06.2001 г. № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.01 г. за № 137-ФЗ, Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» № 191-ФЗ от 29.12.2004 г., Администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного  участка :ЗУ1, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, д. Малый Кипчак, ул. Молодежная, д. 15, площадью 1250 кв.м., жилая зона.

2. Установить разрешенное использование земельного участка «под индивидуальное жилищное строительство».

3. Установить категорию земельного участка «земли населенных пунктов».

4. Землепользователям внести изменения в государственный кадастр недвижимости.

Глава Администрации

Н.Б.Усманов

Подготовил:.

(34751)2-10-97